永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年5月26日 星期日

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

国家金融监督管理总局金华监管分局
关于机构撤销并收回金融许可证的公告

下列机构经国家金融监督管理总局金华监管分局批准，予以撒销，并收回（中

华人民共和国金融许可证）。现予以公告：

中国银行股份有限公司永康城西新区支行
机构编码：B0003S333070055
许可证流水号：00879087
批准成立日期：1994年8月24日
住所：浙江省金华市永康市西城街道松石西路1111号 邮政编码:321300
发证机关：中国银行保险监督管理委员会金华监管分局 发证日期：2022年5月12日

永康农贸城摊位（房）公开招租
招商项目：4 号楼二楼场地（约 3400 平方米），鲜菜，鲜猪肉，卤味，

蔬菜配送，花木，粮油食品市场喜糖、参茸、家居等少量摊位公开出租。

诚邀您的加入经营，报名时请携带身份证及投标保证金，具体事项详见

市场公告。

报名时间：2024年5月27日9：00-16：00止

报名地点：永康农贸城（东城·大塘王）四号南楼三楼办公室

招商热线：89277666（707666）、13967459890（659890）

招租公告
永康市芝英工业生产资料市场原老

摊位区块招租。占地面积约 8500㎡。
经营用途：钢铁市场配套材料（分条、开
平、铁皮仓储)，符合环保、消防安全要
求。报名时间：2024 年 5 月 26 日-30
日。地址：西城街道牟店109号2楼。

联系电话：17758076555。
永康市芝英镇芝英三村股份经济合作社
浙江永安工程咨询集团有限公司永康分公司

2024年5月25日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
东永一线省道旁南马工业

区单层厂房4700平方米，

可分租，有配套员工宿舍和

办公室。联系电话：朱小姐

13967923506，713923。

厂房出租
花川标准厂房出租，占地

3000㎡、厂房 2700㎡、办

公 宿 舍 300 ㎡ ，变 压 器

200KV，可分租 300㎡，均

独门独户，出入便。联系

电话：13905892447。

厂房出租

烈桥正大路三楼 1400㎡。

13819904247，644247。

厂房出租
城 西 新 区 花 川 有 800㎡
厂 房 出 租 。 电 话 ：
13305790189。

加盟店临榆炸鸡转让

生意稳定。13858922852。

声 明

永康市教师进修学校附

属初中遗失中国人民银

行永康市支行核发的开

户许可证，账号名称：永

康市教师进修学校附属

初 中 食 堂 ，核 准 号 为

Z3382000103101，声 明

作废。

声 明
阮 日 坤 遗 失 2023 年 11

月 28 日永康市第一人民

医院住院发票，住院号：

23065741，金 额 ：1057.5

元，声明作废。

声 明
朱绍泽遗失 2024 年 4 月

16 日永康市第一人民医
院 发 票 ，住 院 号 ：
24019162， 金 额 ：

3541.53 元，声明作废。